Mẫu số 01 (Dành cho cá nhân)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..................., ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi mẫu sản phẩm thủ công mỹ nghệ tỉnh Ninh Bình năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

- Họ và tên cá nhân đăng ký dự thi: …………………………...………………..
- Ngày tháng năm sinh: …………………………...……………….….………….
- Số CMTND: ………..………Ngày cấp …………..… Nơi cấp ……..…….......
- Địa chỉ thường trú :……………………………………………………………..
- Đơn vị công tác, địa chỉ nơi công tác (nếu có):………………………..……….
................................................................................................................................
- Email:……………………………………………………………………………
- Điện thoại liên hệ:……………………...……………………………………….
- Tên các sản phẩm dự thi:
1.………………….…….….....................………………….……………..….......
2.………………….……..….....................………………….……………..….......
3.………………….……..….....................………………….……………..….......
4.………………….……..….....................………………….…………..…….......
5.………………….……..….....................………………….…………..…….......
Sau khi nghiên cứu thể lệ cuộc thi, tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã quy định trong Thể lệ Cuộc thi.
Tôi xin cam đoan sản phẩm đăng ký dự thi là do tôi trực tiếp sáng tác ra, các tài liệu gửi kèm hoàn toàn là sản phẩm sáng tạo của tôi. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ THI
         (Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 02 (Dành cho tổ chức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......................, ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi mẫu sản phẩm thủ công mỹ nghệ tỉnh Ninh Bình năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

- Tên tổ chức, đơn vị: …………………….………....…………...………………..
- Địa chỉ giao dịch: …………...............…….……...……………………………. .
- Địa điểm sản xuất sản phẩm: ................................................................................
- Giấy ĐKKD số: ………..…………ngày cấp ….………… Nơi cấp …........…...
- Người đại diện:……………………………Chức vụ: …….......………………...
- Người liên hệ đăng ký dự thi: …………..………… Chức vụ: ………….……...
- Điện thoại liên hệ:……………………….. ……………………...............………
- Email:……………………………………………………………….……………
- Tên các sản phẩm dự thi:
1.………………….…………..….....................……………….…………..….......
2.………………….…………..….....................……………….…………..….......
3.………………….…………..….....................……………….…………..….......
4.………………….…………..….....................……………….…………..….......
5.………………….…………..….....................……………….…………..….......
Sau khi nghiên cứu Thể lệ cuộc thi, đơn vị tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong Thể lệ Cuộc thi.
Đơn vị tôi xin cam đoan sản phẩm đăng ký dự thi là do đơn vị trực tiếp sáng tác, các tài liệu gửi kèm hoàn toàn là sản phẩm sáng tạo của đơn vị. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ.

	Người liên hệ đăng ký dự thi
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 03(Thuyết minh cho từng sản phẩm đăng ký dự thi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......................, ngày       tháng    năm 2023

BẢN MÔ TẢ, THUYẾT MINH SẢN PHẨM ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi mẫu sản phẩm thủ công mỹ nghệ tỉnh Ninh Bình năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

1. Tên sản phẩm:................................................................................. ................
2. Tên tác giả:..................................................................................... .................
3. Thuyết minh sản phẩm:
- Chất liệu sử dụng chính:
- Kích thước, trọng lượng:
- Giá thành ước tính:
- Mục đích sử dụng (hàng lưu niệm, trang trí, đồ dùng sinh hoạt...):...................

- Đối tượng tiêu dùng (Khách du lịch, tiêu dùng trong nước hoặc xuất khẩu):

- Khả năng sản xuất đại trà: (Yêu cầu quy mô, kỹ thuật, nhân lực, thiết bị, máy móc, vốn, nguyên liệu)....

- Ý tưởng sáng tác và ‎ý nghĩa sản phẩm:

TỔ CHỨC/ CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DỰ THI
         		    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)